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

Singen, Hegaustraße
Singen, EG, Gewerbefläche (Praxis),
114–230 m2 Wfl. ab 215.250 EUR
2-Zi.-Maisonette-Wohnung 
ca. 60 m2 Wohnfläche 122.850 EUR
4-Zimmer-Wohnung
ca. 110 m2 Wohnfläche 213.500 EUR
4-Zi.-DG-Wohnung
ca. 116 m2 Wohnfläche 216.300 EUR

Singen, Hohenkrähenstr.
DG zum Ausbau 
ca. 72 m2 Grundfläche 20.000 EUR

Gottmadingen, Top Angebote
1. OG, Kohlbergweg
Helle, barrierefreie 3–4-Zi.-
Wohnung mit Wintergarten und
Fahrstuhl,
95 m2 Wohnfläche 166.950 EUR

Doppelhaushälfte
in Mühlhausen-Ehingen
KW 60 Haus
ca. 220 m2 Wohn- und Nutzfläche,
schlüsselfertige Erstellung,
inkl. Carport massiv ab 258.950 EUR

provisionsfrei

Immobilie der Woche

Naturnahes Wohnen in

Neubau eines Energiesparwohnhauses KfW-60 
Sie bekommen zinsgünstiges Darlehen bis zu 50.000.- 

� große Balkone / Terrassen 

� volle Südausrichtung 

� helle familienfreundliche Grundrisse 

� Parkettböden 

� Blockheizkraftwerk m. eigener Stromerzeugung 

� 2, 3, 4  -  Zimmerwohnungen 

� 70  -  99 qm Wohnfläche 

zB. EG   4-Zi    99 qm mit Balkon 203.500,- 
      DG   3-Zi    83 qm mit Balkon 183.800,-

Herrn Gerhard Alletsee, Tel. 07732/980-2131, Fax 980-2309 

Volksbank eG Konstanz, 78315 Radolfzell, Schützenstr. 1 

gerhard.alletsee@vobakn.de      www.vobakn.de/immobilien  
Keine zusätzliche Maklerprovision !

A r c h i t e k t u r b ü r o  D i e t e r       H e l l e r 
78234 Engen,  Breitestraße 21  Fon 07731-5408    Fax 6411 

Neubau eines Doppelhauses

� helle familienfreundliche Grundrisse  ●  verschiedene Haus und Grundstücksgrößen 

�  Große Südterrasse und Garten ●  zB.: Haushälfte A2 ca. 157qm Wohn+Nuztfläche  255.000.,-

Steißlingen

z.B.: 4 1/2 Zi.-Doppelhaushälfte mit Terrasse, Garten
und Balkon 125,2 m2 Wohnfläche € 249.000,-

Telefon 07731/98 26 0 
Telefax 07731/98 26 30 W.u .M .  Vogg  GmbH  &  Co .KG

70736 Fellbach, W.-Pfitzer-Str. 26

Attraktive
Doppelhäuser in

Ortsrandlage

Im Stelzer 3 und 5

Beratung am Baugelände nach kurzfristiger Termin-
vereinbarung auch am Samstag und Sonntag möglich.

Unverbindliche Illustration

Baubeginn ist erfolgt

GOTTMADINGEN

Haben Sie bereits eine Eigentumswohnung oder ein Haus, können
wir diese eventuell in Zahlung nehmen.

Bahnhofstraße 17 · 78224 Singen · Telefon 0 77 31 - 87 17 - 0
Telefax 0 77 31 - 87 17 - 87 · www.kupprion.de

SINGLE-WOHNUNGEN
Singen - Postareal - Neubau
unterschiedliche Größen, ausgestattet
mit moderner Einbauküche, EBS, Par-
kett, z.B. 1,5-Zi.-ETW, 29 m2

57.400,– EUR
RADOLFZELL, ETW
Gartenstr. 2 – Neubau – Musterwoh-
nung, hochwertige Ausstattung, Fußbo-
denh., Parkett, Lift, zentrale ruhige La-
ge, z.B. 3-Zi.-ETW, 90 m2, Terr.

198.700,– EUR
WORBLINGEN – EINFAMILIENHAUS*
170 m2 Wohnfl., 926 m2 Grundstück,
Top-Lage, Doppelgarage, weitere 50 m2

vorbereitet zum Ausbau, Kachelofen
460.000,– EUR

GOTTMADINGEN*
3,5-Zi.-Maisonette-Wohnung, große
Terrasse, ca. 89 m2, Laminat, TG

159.000,– EUR

INSELSTR. IN RIELASINGEN
– NEUBAUGEBIET –
WOHNEN DER BESONDEREN ART
2-/3- und 4-Zimmer-Eigentumswoh-
nungen und Reihenhäuser
z.B. 3-Zi.-ETW, ca. 91 m2, Terrasse,
elektr. Rollläden, Kaminanschluss, Fuß-
bodenheizung, Pelettheizung, Parkett,
hochwertige Ausstattung, unverbaubare
Sicht 176.670,– EUR
z.B. Reihenhaus, Balkon, 107 m2, Gara-
ge, Parkett, Fußbodenheizung

199.050,– EUR
GOTTMADINGEN – REIHENECKHAUS*
ca. 150 m2 Wfl., ca. 425 m2 Grundst.,
Südterrasse, Balkon, schöne Wohnlage,
ausbaufähiges DG 149.000,– EUR
WORBLINGEN – EINFAMILIENHAUS*
ca. 145 m2 Wfl., ca. 498 m2 Grundst.,
Parkett, EBK, Garage, schön angelegter
Garten 350.000,– EUR

Informieren Sie sich über unsere Sonderzinsprogramme für Neubauimmobilien. Zins-Sonder-
programm 2,99% nominal 5 Jahre fest oder 3,69% nominal 10 Jahre fest.

*zzgl. 3,57% Maklerprovision

Rielasingen: **das Familienparadies **
DHH, 140m² Wfl., 1200m² Grstk., 2 Gar.    
5 Zi.,DG ausbaubar,Ortsrand,€ 169.000,-
Hilzingen: lassen Sie sich verzaubern   
EFH, 117m² Wfl., 740m² Gartenparadies 
gr. Hobbyraum, D-Garage  € 249.000,- 
Singen-Musikerviertel:    TOPLAGE 
REH, 120m² Wfl., 320m² Grstk., kinderfr. 
Umfeld, Keller, Garage           € 185.000,-
Gailingen:   mit einmaliger Fernsicht    
2 FH, 2x 4 Zi., 214m² Wfl., 774m² Grstk.  
Höhenlage, gepflegt, 2 Gar.   € 209.000,- 
Espasingen:    wohne wie im Urlaub        
EFH, 250m² Wfl., 740m² Grstk., Terrasse 
Teich, offener Kamin, D-Gar.  € 320.000,-
Stockach:    *** für die Großfamilie ***      
3 FH, 2x 3Zi. + 4 Zi., schönes Grstk., Top 
Zustand, Garage + AP`s € 355.000,- 
b.Sto:   junges wohnen m. Panorama       
DHH, 130m² Wfl., 450m² Grstk., Bj.99, 
hochw. Ausstattung, CP         € 239.000,- 
Wahlwies:   sonnig- hochwertig- gut        
120m² Wfl., exklusive Ausst., Gäste-WC 
m. Dusche, EBK, Carport € 246.000,- 
Radolfzell:     Generationenhaus    
200m² Wfl., neue Heizung, teilrenoviert,  
3 ½ + 5 Zi., DG ausgebaut, € 229.000,- 

ETW`s:ETW`s:ETW`s:ETW`s:     
Sto.-OT:  *** Die Familienwohnung ***     
4 ½  Zi.+ 1 Zi. mit Du+WC im DG, 142m², 
150m² Grstk., Garage + AP    € 148.000,- 
Gottmadingen:  *** Haus im Haus ***       
4 ½ Zi.,113m², 300m² Gartenanteil, 2 WE   
Wohnküche, Parkett, Garage € 179.000,-  
Radolfzell:  kinderfreundlich + zentral 
3 ½ Zi., 3m², gr. Balkon, EBK, schöne 
Grünanlage, gr. Keller, 1. OG € 155.000,- 
Rad.-Böhr.:  behindertgerechte ETW    
4 ½ Zi.-EG-ETW, 120m²Wfl.,Bj. 95, neue
EBK, gr. Wintergarten, Gar.    € 235.000,-
Weitere 500 Objekte unter: 
www.trendhauswww.trendhauswww.trendhauswww.trendhaus----immo.deimmo.deimmo.deimmo.de

Tel: 07731-79910    

KÜMMEL
Immobiliengesellschaft mbH

Maggistr. 7 · 78224 Singen
Fon 077 31 - 143 98 81
www.immo-kuemmel.de

1-FAM.-HAUS, HILZINGEN
mit Garage, Sauna, off. Kamin,
Hobbyraum, neue Ol-ZH, Ziergar-
tengrundstück, Wfl. ca. 120m2,
rollstuhlgerecht, frei nach Ver-
einbarung! € 225.000,–

1-FAM.-HAUS, SINGEN
Untere Nordstadt! Wfl. ca.
120m2, Grundst. ca. 400m2,
Dachterrasse, große Garage, Zu-
sätzl. Ausbaumöglichkeiten,
kurzfr. beziehbar! € 170.000,–

1-FAM.-HAUS, SINGEN-NORD
in bester Wohnlage! Wfl. ca.
130m2, Grundst. ca. 465m2, Gara-
ge/Carport, Kachelofen, Sauna,
hochwertige Bauweise, beziehbar
nach Vereinbarung! € 345.000,–

MAISONETTE-WHG. KONSTANZ
mit Garage und Stellplatz! Be-
vorzugte Wohngegend, Wfl. ca.
90,44m2, kleine Wohnanlage,
zum Selbstbezug oder als Anla-
geobjekt € 215.000,–

Top Finanzierungen
– Baufinanzierung ohne Eigenkapital bis zu 120%
– Schweizer Franken-Darlehen auch ohne Eigenkapital
– Umschuldungen / Umfinanzierungen ab 2,9%

eff. Jahreszins
– Auch für Selbständige (mit Eigenkapital) Kredite

ab 2,5% eff. Jahreszins
– Mitarbeiter gesucht –

Maria Dragojevic, Finanzdienstleistungen
Jacques-Schiesser-Str. 1a, 78333 Stockach, Telefon 0 77 71 / 6 19 33

Rielasingen
Schöne 21/2-Zi.-ETW, Bj. 97, in ruhiger Lage,

Busanbindung sowie Einkaufsmöglichkeiten in der
Nähe, renoviert, sehr guter Zustand, Parkett- und

Fliesenböden, Balkon, Keller, TG-Stellplatz, Wohnfl.
ca. 56 m2, von Privat zu verkaufen. 105.000,– €

Tel. 01 72 / 7 41 45 75

Endlich Platz zumWohlfühlen im
DH in Singen-BEUREN, Kirchstr.

Fantastisch großz. Wohnen in 6 Zi., 147 + 160 m2 Wfl., 75 m2 Nutzfl. (auch
Nebengebäude möglich), ideal auch als Lager, ruhige, zentr. Lage, voll 

unterk., massiv. Ziegelbauw., Garage, Balkon schlüsself. z. B. 248.000,– €
Besichtigung nach Terminabsprache. Frdl. unverb. Beratung
Wägeler Bau Singen, Rohbau – Umbau – Schlüsselfertig

Tel. 0 77 31 / 4 27 65 od. 01 75 / 4 53 12 85 • www.waegeler.de

Neubauten
Überlingen a. Ried
Reihenhäuser
GS ab 208 m2, Wfl. 137 m2, inkl.
Grundst. und Keller
ab 213.940 €

DG-Galeriewohnung
3 Zi., ca. 80 m2 Wfl., Balkon 10
m2,  Nutz-/Hobbykeller, Gartenan-
teil

154.900 €

Keine zusätzliche Maklergebühr!

TOP-Finanzierungen auch o. EK

Tel. 0 77 33 / 25 05
Tel. 01 79 / 2 20 65 65

R’zell: ETW, 76 m2, Stellpl. 98.000,– €

R’zell: ETW, 2 Zi., 62 m2 Wfl. 100.000,– €

Zoznegg: kl. WE, 139 m2 Wfl., san.-bed.
40.000,– €

Singen: ETW, 3 Zi., 65 m2 Wfl. 67.000,– €

Singen: ETW, 3.OG, 92 m2 Wfl., TG
135.000,– €

3-FH, 3x 65 m2 Wfl. 160.000,– €

Immo. Gritza · Tel. 0 77 32 / 91 96 41
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

LUTZ

▲

LUTZ & MAYER GmbH
HAUSVERWALTUNGEN

ZU VERMIETEN: KALTMIETE:
Singen-Nord, 1 Zi., ca. 37 m2, sofort          NK 80,– KM  € 310,–
Singen-Nord, 2 Zi., ca. 60 m2, sofort         (neu saniert) NK 100,– KM  € 450,–
Singen-Mitte, 4 Zi., ca. 70 m2, sofort          NK 180,– KM  € 400,–
Singen-Mitte, 5 Zi., ca. 128 m2, sofort          NK 200,– KM  € 500,–
(auch als Gewerbe möglich)
Singen-Mitte, 6 Zi., ca. 164 m2, sofort          NK 160,– KM  € 570,–
(auch als Gewerbe möglich)
Hilz.-Binn., 3 Zi., ca. 108 m2, sofort , GA 36,–         NK 160,– KM  € 600,–
Singen-Mitte, Garagen zu vermieten (Doppelstock)     mtl. € 31,–

Schwarzwaldstraße 2
78224 Singen
Telefon 0 7731/87 53-0HAUSVERWALTUNGEN GMBH

Neu: Öhningen/HÖRI
bei CH-STEIN a. Rh. (2 km): Bauplatz, ruh. SÜD-
hang, rd. 600 m2, SOFORT bebaubar EFH/DHH

€ 119.800,–
ALLFINANZ-AG.de 0 77 32 / 89 67 34

NEU: ÜB-City 21/2 ZI
Seenähe (500 m), exkl. + feine Neubau-Whg.
1996 – hell + ruhig, kl. WE, Ess-KÜ, Winterg.,
Parkett, S/W-Balkon, Stpl. mögl. € 139.800,–
ALLFINANZ-AG.de 0 77 75 / 28 29 46

Neubau HÖRI: EFH
in Horn / Südhang mit tollem SEEBLICK aus
exkl. EFH – Einl.-Whg. mögl. 450.000,- €
Neubau – Erstbezug Frühjahr 2007
ALLFINANZ-AG.de 0 77 32 / 89 67 34

HAMMER & MANZ
Exkl. Qualitäts-NEUBAU-Whg. (21/2 – 51/2 Zi.) mit
LIFT, teilw. SEEBLICK in EDEL-Lage WEINBURG
R’ZELL ab € 169.800,–
ALLFINANZ-AG.de 0 77 32 / 89 67 34

Neu: RS - 4 ZI
In gepfl. Haus in ruhiger BESTLAGE. Tolle Auft.,
103 m2, 2 Balk. € 156.800,–
Gar. möglich. Direkt: 01 72 / 7 16 88 09
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

www.rewa-immobilien.de
Singen-Nord, Neubau-Häuser! (N-126)
9x Gartenhofhäuser in bester Nordstadtlage,
Wfl. 130 m2, Grstk. ca. 300 m2 ab 249.000 €
Hilzingen, schönes freist. EFH! (H-183)
5,5 Zi., 135 m2, Grstk. ca. 300 m2, Bj. 95, ruhig,
hell + sonnig, Topausstg., Gar.+SP 229.000 €

Volkertshausen, attraktives EFH! (H-186)
Wfl. 130 m2, Grstk. 650 m2, ruhig, Bj. 93, Sauna,
Schwedenofen, Garage 289.000 €

Rielasingen, moderne 4,5 DG! (E-338)
100 m2, Maisonette, Bj. 94, gr. SW-Balkon, hoch-
wertig, hell + sonnig, EBK, TG 165.000 €

Telefon: 0 77 32 / 97 07 20
E-Mail: immobilien@rewa-gmbh.org

Schöne DHH, gepfl. Neubau
110 m2 Wfl., Fußbhzg., 430 m2

Grundstück € 198.500,–
LOGO-MASSIV-HAUS® 0 77 39/92 88 66

ALLFINANZ-AG.DE
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel.: 0 77 31 / 6 20 47�
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Doppelhäuser in
Gottmadingen
Südorientierte 180 m2 Wohn- +
Nutzfläche, Dachterr., Garten-
sitzpl., inkl. Außenanlagen und
Garage/Carp./Stellpl.
Gerne Termin vor Ort.

0 77 31 / 7 37 03
0 77 34 / 9 72 55

Herrliche ETW in Volkertshausen
4 Zi., 128 m2 Wfl., kl. WE, Südh., klasse gr. Wohn-/Essber., super großz.
Balkon, Fußboden-Hzg., Lift, beste Bauqualität, schlüsself. 199.600,– €

Auch Wochenendbesichtigung möglich.
Wägeler Bau Singen, Rohbau – Umbau – Schlüsselfertig

Tel. 0 77 31 / 4 2765 od. 0175 / 4 5312 85 • www.waegeler.de

Zauberh. ETW, Seenähe, Ludwigshafen, 2 WE
Noch frei! 5 Zi., 140 m2 Wohnfl., sehr geschm. Z. B. OG: super offene

Wohnweise (mit Wendeltreppe), DG: sagenh. großz. Bad, Gaupen, Fuß-
bodenh., voll unterk., ausgez. Ziegelbauweise, schlüsself. 252.700,– €

Wir beraten Sie gerne – vereinbaren Sie einfach einen Termin.
Über 50 Jahre Bauerfahrung.

Wägeler Bau Singen, Rohbau – Umbau – Schlüsselfertig
Tel. 0 77 31 / 4 27 65 od. 01 75 / 4 53 12 85 • www.waegeler.de
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Dauerhaft günstig finanzieren:
z. B. 100.000 € für nur 4,29%
p.a. nom., anf. eff. Jahreszins in den ersten 8 J. 4,38%, 
Gesamtlaufzeit 21,5 J., Eröffnung Bausparkonto.

☎ 0000-0000000175-5 28 65 59 Ronny Warnick

Gottmadingen, 1-Fam-Haus
gepl. Neub., 110 m2 Wfl. inkl.
500 m2 Grdst. € 298.500,–, schöne

Baulücke, LOGO-MASSIV-
HAUS 0 77 39-92 88 66

Aktionshaus 

126 m
2
 Wfl., inkl. Kniestock, 

Wintergarten, Rollläden  u.v.m.

schlüsselfertig*  99.999,-- 
*ohne Wand-/Bodenbeläge ab OK

Info-Tel. 07774/6351

www.holz-modul.de
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
RZ-Gütt.: 3-Zi.-ETW, Garage, frei € 97.500,–
Ehingen: 3-Zi.-ETW, 85 m2, Gar., frei € 99.000,–
Singen-Nord: 4-Zi.-ETW, EBK, Garage
Keller/Speicher, neu renov. € 130.000,–

Singen-Südstadt, provisionsfrei
1-Zi.-Wohng., 26 m2, EBK, Balkon € 225,00
2-Zi.-Wohng., 50 m2, Balkon € 350,00
TG-Stellplatz (kann mit angemietet werden) € 25,00
jeweils zzgl. NK/2 MM Kaution
AVG-Immobilien · 07 11/4 70 68 12

Lagerräume ca. 35 m2

in Stockach, Kaufhausstr.
(Oberstadt) zu vermieten!

Tel.: 0 163 / 3 15 13 67

Mietgesuche

1 Zimmer

1 Zimmer ges.
Wochenendpendler sucht möbl.
Zimmer oder kleine 1 Zimmer Woh-
nung in Singen max. 5 Km Umge-
bung bis max. 300,-€ warm-
Tel.0172/7253092

1-1,5 Zi. Whg.
gesucht in Gottmadingen, ab so-
fort oder nach Vereinbarung, mit
EBK, Möbel kann übernommen
werden! Tel.:0173 30 59 703

Frau aus Rußland, 50
sucht 1-2 Zi-Whg. in Stockach u.
Umgeb. bis ca. 250 € KM, Alt-
oder Neubau ab 01.04. Zuschriften
unter 110110 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

1 Zimmer-Wohnung
Suche 1-Zimmer-Wohnung im
Raum Bietingen, Gottmadingen,
Gaillingen ab 1.4.2007, Nichtrau-
cher,Te. 08733-1453

Jg. Lehrerin sucht
kleine helle Whg. in RZ/ OT bis
360€ 0176/21189888

2 Zimmer

Ich (w,26J) und
mein Sohn (3J) suchen dringend ei-
ne 2 Zimmer-Wohnung in Radolf-
zell und Umgebung. Bis 350 Euro
warm. Tel: 0163/1410384

Suche 2 Zi.-Whg. in 
Riel./Worbl. od. Arlen. Mögl. mit
EBK u. Blk., ab 1.5./1.6., WM bis €
500.-, Tel. 0176-63113170

2 -3  Zi. Wohnung
in Stockach/Umgeb.von berufs.
Dame, NR, Katze, ab 1.6. KM bis
350 Euro, Tel. 07734/9369883

Suche ab sofort
1-2-Zi-Whg in Singen und Umge-
bung,m,alleinst.,NR, gutes Eink.
0176-61078838

2 Zi-Whg
in Hilz./Gottmad.,EBKer.od.Blk
baldmöglichst ges.,berufstätig
Tel:0174/1941633

1,5-2-Zi.-Whg. gesucht
mögl. teilmöbl. i.R. Singen, ab sof.,
Tel. 07731/184324 ab 18 Uhr

2 Zi.-Whg. gesucht in 
Singen-City od. Nordstadt bis WM
400.-, ab sof., Tel. 0174-3192139

3 Zimmer

Alleinerz. Mutter mit 
2 Kd. sucht Whg in Stockach/ Um-
geb. bis KM 420,- ab sofort. T.
07734/931491 o. 0174/6433508

Berufstätige Frau sucht 
Whg. in Singen, EG, ab 1.5./1.6., 2-
3 Zi. 60-70m2,  07731/836133 od.
0171-7497724 nur abends

4 Zimmer und mehr

Ehepaar mit Hund+Katz
sucht langfr. 3-4 Zi.-Whg., EG mit
Garten oder kl. Haus,Raum R’-
zell/Sto., Singen zu mieten, KM bis
600€, keine Makler, Tel. 0160-
94647332



Singen (of). Der Auftakt
der Immobilienausstellung
der Sparkasse in Singen wird
von einem munteren Komö-

dienabend begleitet. Am
Donnerstag, 8. März, wird ab
19.30 Uhr, das Duo
»Schwarze Grütze«  für ei-

nen unterhaltsamen Abend
sorgen, mit schrägen Songs,
scharfkantigen Worten, ei-
nem respektlosen und gal-
lisch-bissigen Humor - eben
wohltuend anders.
Dirk Pursche und Stefan
Klucke wirken mit ihren ro-
ten Gitarren immer ein bis-
schen wie die netten Jungs
von nebenan, vor denen uns
unsere Eltern immer gewarnt
haben. Mit echtem Schweiß
und Wortgewalt, mit Hinter-
und Aberwitz, fernab der
Comedysauce.
Davor wird ab 18.30 Uhr ein
romantischer Empfang in der
Schalterhalle gegeben. Reser-
vation bei der Sparkasse. un-
ter 07731/821 1211.

Singen (of). Ein neues
Konzept für die traditionelle
Immobilienmesse der Spar-
kasse Singen-Radolfzell, die
im vergangenen Frühjahr im-
merhin über 1.200 Interes-
sierte an zwei Tagen in die
Kundenhalle der Sparkasse
in Singen lockte, konnte am
Montag im Rahmen einer
Pressekonferenz vorgestellt
werden. Aus der Immobili-
enmesse wird nun eine Im-
mobilienausstellung, die vom
9. bis 16. März in der Kun-
denhalle der Sparkasse prä-
sent sein wird. 
Die beiden Haupttage der
Ausstellung werden am Frei-
tag, 9. März und am Samstag,
10 März sein, an denen sämt-
liche beteiligten Anbieter
von Immobilien und Wohn-
projekten in der Ausstellung
präsent sein werden, kündig-
te Sparkassen-Vorstand Udo
Klopfer am Montag an. In
der Woche vom 12. bis 16.
März werden dann immer
einzelne Makler und Vertre-
ter der Sparkasse in der Aus-
stellung zu den Geschäftszei-
ten der Sparkasse präsent
sein um Auskunft zu den
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
Wessenbergschule, die vom 12 bis 16. März zu sehen ist.

Das Comedy-Duo »Schwarze Grütze« eröffnet die dies-
jährige Immobilienausstellung der Sparkasse in Singen.

Erstmals über eine Woche lang Ausstellung
Bauträger und Makler vom 9. bis 16. März in der Sparkasse / Preise für Malwettbewerb

Auftakt mit
Musik-Comedy

Neubau in herrlicher Lage mit exklusiver Ausstattung
und großem Balkon / Terrasse

Oberzellerhau 2, 78224 Singen (Htwl.), Tel. 0 77 31 / 87 74-0, www.bgo-singen.de

� 3,5- und 4,5-Zimmer-Wohnungen
ab 188.540,- € zzgl. TG-Stellplatz

� 2,5-Zimmer-Wohnung
ab 142.100,- € zzgl. TG-Stellplatz

� Attika mit 126,56 m2 262.000,- € zzgl. TG-Stellplatz

Besuchen Sie uns auf

der Immobilienmesse
bei der Sparkasse
vom 9. - 16. 3. 07

GVV Städtische
Wohnbaugesellschaft
Singen mbH
Julius-Bührer-Straße 4
D-78224 Singen
Herrn Gerald Toch

Tel.: 0 77 31- 90 66 - 0
Fax: 0 77 31- 90 66 - 99

Internet: www.gvv-singen.de
E-Mail: immobilien@gvv-singen.de

GVV …

„Smarte Häuser“, Singen

Freistehendes EFH für Familien bis zu 3 Kindern, Stadtrandlage.
Eigenleistungen noch möglich. Kaufpreis: ab 213.194,– €*
*diverse Eigenleistungen sind bei diesem Preis bereits berücksichtigt.

Lindenallee, Radolfzell

R’zell Nordstadt, Neubau, kurzfristig bezugsfertig, 88 m2,
sep. Gäste-WC, 12 m2 Balkon Kaufpreis: ab 171.250,– €

Ekkehardstraße 97
Großzügige 4-Zi.-Whg., zentrale Lage,
saniert, 107 – 112 m2

Kaufpreis: ab 129.900,– €*
*diverse Eigenleistungen sind bei diesem Preis
bereits berücksichtigt.

„Altes Dorf“, Singen
Schöne, zentrale 3-Zimmer-Wohnung
mit dem besonderen Flair,
73 m2, EG mit Balkon KM 500,– €

+ NK 150,– + Kaution

VERMIETUNGEN
Singen, Seniorenwohnung in
zentraler Lage, 2 Zimmer, 55 m2,
1. OG, mit Balkon zur Aach, inkl.
EBK, Bezug ab sofort,
KM 480,– € + NK +
AWO Pauschale + Kaution
Telefon 0 77 31/90 66 13

NEUBAU ERSTBEZUG
Helle Maisonette-Wohnung mit
Hohentwielsicht, 4,5 Zi., 2. OG,
kl. WE, 114,91 m2 m. Dachterr. u.
TG-St.-Pl. KM 840,– €

+ NK + Kaution
Bezug kurzfristig möglich

Telefon 0 77 31/90 66 13

Besuchen Sie
unseren Stand auf der

Immobilien-Messe
bei der Sparkasse

am 9. + 10. März 2007

Baugenossenschaft
Familienheim Bodensee.

Info: Klaus Hilpert Tel. 0 77 32/92 68-32
Neuer Wall 1, 78315 Radolfzell, E-Mail: klaus.hilpert@bfhb.de

www.familienheim-bodensee.de

Radolfzell, 3 Reihenhäuser, Lindenallee
3-Liter-Haus mit KFW-Förderung, familienfreundl. Infrastruktur,
Wfl. ca. 124 m2 zzgl. ca. 55 m2 DG-Ausbau vorber.
KP Mittelhaus € 280.000,00, KP Endhaus ab € 314.500,00

Besichtigung Sonntag, 11. 3. 07, von 11.00 – 14.00 Uhr

Radolfzell, 10 Doppelhaushälften
Friedrichstr./Messeplatz
Innenstadtnahe Lage, Wfl. ca. 127 m2, Grundst. ab 231 m2,
Niedrigenergiehaus, 2-geschossige Bauweise voll unterkellert
KP inkl. Carport ab € 319.000,00

Singen, 3 ETW, Höristr./Herz-Jesu-Platz
Innenstadtlage, 4,5 Zi., Wfl. ca. 107 m2, Parkett und Aufzug
KP ab € 215.800,00

Gailingen, 4 Doppelhaushälften
Rauhenbergstr. 17–23
Schöne Ortsrandlage, Südausrichtung, Wfl. ca. 106 m2 zzgl.
ca. 25 m2 DG zum Ausbau vorbereitet, Grundst. ab 240 m2

KP inkl. Garage ab € 242.000,00

Ich stelle Ihnen unsere neuen
Eigentumswohnungen vor. Besuchen Sie mich,

ich informiere Sie unverbindlich vor Ort.

Sonntag, den 11.3.2007
von 13.00 - 16.00 Uhr

Ecke Beethoven-/Remishofstraße in Singen

SCHEFFELSTRASSE 3 · 78224 SINGEN · TEL. 0 77 31/6 55 52 · FAX 0 77 31/6 77 39

INTERNET: www.treptow-immobilien.de

Auch im 

Internet

ein guter 

Partnerwww.wochenblatt.net



Häuser

Haus oder große Whg.
ab 90 m2 (langfristig) mit Wohnkü.,
Garage + Keller bis WM 750,- €,
Umg. Si/Gottm., keine Markler, T.
0162-3062873 o. 07731/978969

Sonstige Objekte

Lager- oder Laden-
fläche bis 200,- Euro langfristig zu
mieten gesucht. Tel. 0171-
6026883.

Suche Garage
Si Nord,Beethovenstr Si/948158

Immobiliengesuche

3 Zimmer

3,5 Zi. bis DHH 
in Gottmadingen von leitendem
Angestellten zu kaufen gesucht
Zuschriften unter 110113 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen, oder
www.wochenblatt.net\mailchiffre
Nr: 110113

Häuser

Suchen Haus
in Singen und Umkreis bis
200.000,- Euro. Keine Makler! Tel.
0171-6026883.

Familie sucht
kl. 1-2-FH m. Garten in Büsingen
oder Umgebung, Tel. 07734/2851

Immobilienverkäufe

2 Zimmer

2-Zi.-Whg., Singen
Hauptstrasse f. € 40.000.- zu
verk., 2. OG, EBK, Bad, Garage,
Keller, Speicher, ca. 50 m2, sof. be-
ziehb., Tel. 07731//65423

Schöne 2,5 Zi.- ETW
70 m2, mit Loggia, TG, Keller, ruh.
Lage, in Stockach, 115.000,- € Tel.
0170-3225926

Si.-Nord/Bruderhofstr.
2,5 Zi., 63 m2, 3.OG., Balkon, Spei-
cher, Keller, 70.000.- € + 10.000.-
€ Garage. Tel. 0175-2044782

Rielasingen ca. 50 qm
ruhige Lage, TG, EBK, Bad,Balkon,
Bj. 92, sof. frei, Pr. VB,  07556/342

Von Privat!
Helle, freundliche 2 Zi.-Whg, 50m2,
in zentraler Lage von Hilzingen, 1.
OG, mit Bad, Du./WC, inkl. EBK,
Blk. u. Einzelgarage, VB 79.500.-,
Tel. 07731/41936

Schöne 2,5 Zi.-Whg.
R’sgn., Bj. 88, ca. 53 m2, EBK, Ga-
rage, kl. WE, 79.000.- € von Priv.
zu verk., Tel. 07731/54274

2-Zi.-Whg., 59 qm, 
Südstadt, Mehrfam.-Haus, Südbal-
kon, Keller, sofort beziehbar,
55.000.- €, Tel. 07735/440230

2 Zi. R’zell Stadtmitte
gewerbl./privat, Kosmetik-Nagel-
studio, Büro etc., oder als 2-Zi.-
Whg. mögl., KFZ-Stellpl., VB, Tel.
07731/964888 od. 0171-2255900 

Schöne 2-Zi.-DG-Whg.
in Arlen mit Blk., EBK, neu renov.,
ab 1.5.07, 89.000.- € zzgl. Garage,
Tel. 07731/964888 od. 0171-
2255900

Sonnige 2-Zi.-ETW
in Singen-Süd, 54 m2, Kü., Bad,
Blk. mit el. Markise, 4. OG, ohne
Lift, 42.000.- €, Tel. 07731/918802

2-Zimmerwohnung
ca. 60qm, Südbalkon,TG-Stellpl.
Singen-Nordstadt. Z. Zt. vermietet.
VB 72.000,-€ Tel. abends
07150/32681

2,5-Zi., seniorengerecht
Gottmadingen, zentr. Lg., Bj. 2000,
59 m2, EG, grosse Terr., Keller,
Fahrstuhl, 139.000,00 € + TG
12.000,00 €, Tel. 0151/12611793

Büro oder Wohnung
Zu verkaufen in Böhringen
44,23m VB 80.000 Tel. 0176-
23771439

2,5-Zi. Gottmadingen,
zentr. Lg., Bj. 2000, 59 m2, EG,
grosse Terr., Keller, Fahrstuhl,
139.000,00 € + TG 12.000,00 €,
Tel. 0151/12611793

2,5 Zi. ETW Fried.
Singen-Friedingen, EG, 61 m2, in
kleiner Wohneinheit. Wohn-/Es-
szimmer, separate Küche, Bad/Du-
sche/WC. Bj. 1996, 99.000 €. So-
fort frei. Tel. 07732/55594

Musikinsel
(Betreutes Wohnen) 2-Zi.-Whg.,
Kü., Bad, Balkon, ca. 56 m2, Erst-
bezug, Privatverkauf (ohne Mark-
lergebühr), VB 132.000.- €, Tel.
0171-2869430

3 Zimmer

Singen-Nord 3 Zi.
Wohnkü., Bad, sep. WC, 2 Balko-
ne, Keller, Speicher, 2.OG. ca. 80
m2, 99.000.- €. 07733/996618

3 1/2-Zi.-Whg. Si.-Süd
Konstanzer-Str. 93, 74 m2, 2.OG,
Blk., Lift, 90.000.- €, Tel.
07731/921015 od. 0174-1704156 

3 Zi.-Maisonetten-Whg.
in Sing.-Nord (Reckholderbühl),
gepflegtes 4 FH (Bj. 94) mit schö-
nem Sonnenbalkon u. unverbaub.
Blick zum Htwl., Parkett, TG u.v.m.,
KP € 165.000.-, T. 07731/45094 ab
16h.

Sofort beziehbare
3 Zi.-Whg., Si.-Nord, 74 m2, 1. OG,
gr. Balkon, Garage, Keller, Spei-
cher, Prov. frei f.  105.000 €, Tel.
07731/884905 ab 13h. 

3 1/2-Zi.-DG-Whg.
Si.-Nord, 3. OG, Bj. 89, 78 m2,
EBK, Bad, Gäste-WC, Balk., Keller,
sehr schöne helle, gepfl. Whg. in
guter + ruh. Lage, v. priv., ab 1.6.
frei,118.000.- €, Tel. Si/922334

2 x 3 1/2-Zi.-Whg.
Rielasingen, im 2-Fam.-H., EG, ca.
130 m2, off. Kamin, hochw. EBK,
geh. Ausst., Garage, 189.000.- €;
im DG ca. 100 m2, neu renov., Ga-
rage, 159.000.- €, Tel.
07731/964888 od. 0171-2255900

3 Zi.-DG-Whg. in Singen
6FH, 85qm Wfl., Blk., Garage, Blick
z. Htwl., Niedrigenergie. Tel. 0173-
9705815

Volkertshausen
Sehr schöne und helle 3,5 Zimmer
EG Wohnung mit 86m Wohnfläche
Offenem Wohn u. Eßbereich Gäste
WC Speisekammer hochwertiger
Küche ,Terasse, Garage VB
145000€ Tel 07774/929946

3-Zi.-ETW., Worblingen
75 m2, gr. Garten, gr. Blk., 1. OG.,
kl. WE, gr. Garage, FP 88.000.- €,
Tel. 07731/918920 ab 19 Uhr

3 Zi.-Whg. Rielasingen
preiswert zu verk., Tel. 07731-
23310

100 m in der City
komplett gefliest 3-fach verglaste
Fenster inkl. Balkon, Garage, 6-OG
Aufzug FP 85.000 € Tel. 07731
949510

4 Zimmer und mehr

Engen, 4-Zi.-Whg.,
zentrumsnah, 99 m2, EG., Fßb.-
Hzg., gr. Terr., Garten, Garage, Ab-
stellpl., Keller, 164.500 €, Tel.
0151/14309796

4 1/2-Zi.-Whg.
sehr hell, in Singen, Stadtmitte zu
verk., 110 m2, Erstbez. 98, 2 Balko-
ne, Lift, 250.000.- € inkl. EBK u.
Garage, Tel. 0171-2758294

4-Zi-Whg Rielas.
EG,kl.WE,Terrasse+Garten,Kfz.Ab-
stellplatz,Keller,ca.93qm,Ebk.,von
privat, 143000€,Tel.07731/22852

Schöne 5 Zi.-Mais. ETW
beste Wohnlage in Riel./Arlen, 2
Blk., Doppel-Garage, 2 Stellpl., 2
Keller, Gartenant. zu verk., Tel.
0160-92448993

4-Zi-ETW Singen
2.OG 113qm Bj.1988 3Balkone
Keller Garage. 16 WE in verkehrs-
ber. Zone Nähe Ärztehaus, 10
Gehmin. zum Bahnhof. 173.000 €.
Tel.: 07731/64838

4 Zi.DG-Whg. Volkertsh.
120m2, rhg. Lage, Speicher, Keller,
Garage, Abstellplatz, Fussboden-
hzg. off. Kamin, Blk., sep. WC,
prov.-frei, Pr. Anfr. Tel. 0170-
4905876

Ludwigshafen B’see
4 Zi.-ETW. zentrale Lage, 3
Gehmin. zum See, Bj. 03, Wfl.
86,7m2 in 3 FH, EBK, Keller, Car-
port, VB € 193.000.-, Tel. 0174-
3245973

Häuser

Nur für Liebhaber!
Schönes Haus (Fachw) in Böhrin-
gen-Rickelshausen, 128 m2 Wfl.,
Grd 350 m2, riesige Terr. (40 m2),
kpl. innen + außen liebev. saniert,
kl. Werkstatt als Büro od. Atelier
verwendbar, Gewerbemischgebiet
Pr. VB, Tel. 07732/52991

REH Rielasing. v. priv.
neuw., viele Extras, f. 247.000.-€.
zu verk. Tel. 0172-7563208

DHH in Engen
6 Zi., 2 Bäder, 534 m2 Grdst., alles
hell und modern, 179.000.- €, Tel.
07731/918981

Haus für Handwerker,
Zizenhausen/Stockach, renov.-
bed., kl. Grdst., 68.000 €, Tel.
07734/1796 u. 934331, Mobil
0172-7651395

Aach EFH mit ELW
ca. 190 m2 Wfl., Grdst. 550 m2, Do.-
Garage + Carport, 2 x EBK, Bal-
kon, Terr., voll unterkellert, KP
310.000.- €, keine Makler. Zu-
schriften unter 110098 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Volkertshausen Bj. 2006
EFH, 120m2 Wfl., Wohnküche, €

218.000.-, Tel. 0171-5213337

3-Fam.-Haus Si.-Süd
2 x 3-Zi.-Whg., 1 x 2-Zi.-Whg., 3
Garagen, gr. Terr., Lagerraum,
Werkstatt, Tel. 0041/526400420 

Topp Immobilie
1-2 Fam. Haus sehr ruhig am Orts-
rand v. Volkertshausen Bj. 1979
modernisiert u. renov. 05Wohnfl.
192 qm Grundstk 725 qmDoppel-
garage, Dachterasse, 329000,-€

01577l740702

Zoznegg
EFH mit 4,5 Zi.-Whg., älteres Bj.,
jedoch saniert, voll unterkellert,
Bad neu, GAshzg., v. priv zu verk.,
€ 125.000.-, Tel. 0171-1282424

Sonstige Objekte

Gr. Schrebergarten
Si., Römerziel m. v. Baumbestand,
großes Grdst., zu verkaufen. Zu-
schriften unter 110109 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Vermietungen

1 Zimmer

1 Zi.-Whg./Daisendorf 
mit Küche u. Bad, WM € 300.-, ab
1.4.07. Tel. 07532/5758 

App. in Rielasingen
an jüng. Frau zu verm., WM 280.-
€, Tel. Si/28299 od. 07531/25318

Helle 1 Zi.-Whg. möb.
in 3 FH an NR zu verm., WM 300.-
+ KT, Tel. 07731/62961

Möbl. Zimmer
mit Dusch-, WC- u. Kochgelegen-
heit, in WG zu verm., (auch f.
Monteure geeig.)  Tel. 07731/46609

1,5 Zi.-Whg. in Singen 
40m2, Blk., EBK, Kfz.-Stellpl., KM
€ 320.- + NK + Kt., Tel.
07731/21260

1 Zi.-Whg./Volkertshaus
Küche, Bad, 35m2, auf Pferdehof
sof. z. verm., Tel. 07774/7417 

Moos Bauernhaus - WG
Garten, Hund, Katze , Holzöfen,
Mitbew. /in ges. Te.07732/959795

1 Zi.-Whg. Mettnau RZ
Kellergeschoss, 40m2, Dusche,
WC, Fußbd.Hzg., Kellerraum, 280.-
€ + NK + Stellplatz + KT, sof. zu
verm. Tel. 07732/12062 

2 Zimmer

Öhningen-Dorfmitte
schöne helle 2,5-Zi.-Whg., ca. 57
m2 mit Terr. (Gartensitzplatz),EBK,
ab sofort,T. 07735/700 

2 1/2 Zi.Whg/ Stockach
ab sof. an NR, ca. 69 m2, 400 € kalt
+ NK + KT; Küche soll übern. wer-
den Tel. 0176-20374699

Schöne ruhige
2 Zi.-DG-Whg., 50 m2, Küchenzei-
le, Bad, Blk., Abstellr., Keller, Gara-
ge, in R’zell/Möggingen, NR, zu
verm., KM 395€+NK 40€+Grage
40€, T. 07533/1545 o. 0160-
8460411

Nähe Stockach 
komf. helle, ruh. 2-Zi-Whg, 65 m2,
Single, NR, gr. EBK, Bad, WC, gr.
Balk., Garten, KM 325,- € + NK
95,- € + KT, T. 0172-7460563

2-ZI.-Whg., Engen
80 m2 Wfl., zzgl. Büro-/Kaminzi. m.
35 m2, Balkon, EBK, schöne Aus-
sicht, evtl. Garage, KM 480 € + NK
+ KT, Tel. 0170-2123789

Schöne 2-Zi.-Whg., Si.
52 m2, neu renov., Speicher, Keller,
WM 550 €, KT 1000.- €, ab
1.04.07, Tel. 07731/12581 oder
0176-21971715

Schmucke und ruhige
2-Zi.-DG-Whg. in Randegg mit
Blk., ab 1.6. zu verm., T.
0171/3080826

3-Zi.-Whg/ Si-Nord
73m , EG, Balkon, Keller, Spei-
cher, KM 420,-€ + NK.Tel.:
07731/977742 ab 18 Uhr

2 Zi.-Whg. Singen-Nord
EG, 60m2, ZH, Blk., Speicher, Kel-
ler ab 1.6.07 zu verm., € 300.- +
NK. Tel. 07734/316 ab 18h. 

2 Zi.-Whg. Singen-Nord
EG, EBK, Bad, Blk., Keller, zum
1.6.07 zu verm., 54m2, KM € 360.-
+ € 100.- NK + € 500.- Kt., Tel.
07733/6402

Eigeltingen-Heudorf
2-Zi-Whg. 62 m2, EBK, Terrasse,
Stellplatz, Tel. 07465/1302

Rielasg. 2,5 Zi.-Whg. 
Aussicht, 72m2 gut geschn. Wfl.,
m. herrl. Fernsicht, Parkett, Süd-
Blk., Neubau 91, sehr gepfl., kl.
WE, renov. u. schon frei € 465.-
+G+NK, Tel. 07731/47289 od.
0151-12611796

2,5 Zi DG Si- Nord
3-Fam-Haus,EBK,ca 60qm,KM
305€. Zuschriften unter 110111 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Singen 2 Zi.-DG-Whg.
50 DIN-m2 Wfl., kl. WE, EBK, Log-
gia, Keller, Pkw-Stellpl., € 360.- +
NK. Tel. 07531/363380

2 Zi.-Whg. Radolfzell 
60m2, KM € 375.- + € 35.- Garage
an NR, Tel. 07771-4687 ab 20h. 

2-Zi. Wohnung
43qm mit Gartenanteil. €300.- +
NK + Kaution ab 1.4.Neuwertige
Küchenzeile kann übernommen
werden. Tel: 0172-6231606

2-Zi Singen Nord
ca. 69 qm, Südlage, Balkon, Keller,
Garage mögl., 420 € kalt/140 €

NK/ Kaution/ keine Courtage, di-
rekt v. Verm.,0171 9540511 (10-18
Uhr)

Schöne 2 Zi.-DG-Whg. 
Si.-Bohlingen, 52m2, EBK, gr. Blk.,
Keller, Stellpl., KM € 320.-+ NK, ab
sof. zu verm., Tel. 07731/827066

2-Zi.-Whg., Rielasingen
KM 370 + NK , T. 07731/67742

3 Zimmer

Stockach-3-Zi-Whg.
85 m2, keine Kd., T. 07771/877343

3 Zi.-Whg. Büsingen
ab sof. in 3-FH in sonniger, ruh. La-
ge,  80m2, Bad, EBK, Blk., KM €

570.- + PKW-Stellpl.  + NK, Büsin-
ger-Extr. steuerl. Ausgleichsleistg.
wie Entlasstung bei der MwSt. u.
beim zu verst. EK. T. 07731/43318

Schöne 3-Zi.-Whg., 
77 m2, ab 1.4.07 in Gottmad.-Ran-
degg m. EBK, gr. Terr., zu verm.,
Tel. 07731/73013

Rielasingen schöne 
3 Zi.-DG-Whg., 60 m2, Garage 30
€, zum 1.4.07 zu verm., KM 270 €,
Zuschriften unter 110035 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

3,5-Zi.-Whg. Mühlhaus.
95 m2, m. Blk., ab 1.6.07, KM 500.-
€, Tel. 07733/8142

3-Zi-Wohnung, Aach
3 Zi, ca. 67 qm, EBK, Terrasse,
Gartenanteil, gr. Einzelgarage, St-
lpl. ab sofort frei, KM 350 + NK 150
+ Garage 30 + KT o. KP 75.000 e,
Tel: 0711/6730767

3-Zi. Whg. Espasingen
90 m2, 1. OG, gr. Balkon, EBK,
Bad, Keller, 01.04., T. 07771/1766

Si. sonnige 3 Zi. Whg
2 OG., 80 m2, helle gr. Zi., gr. Ter.,
Bad m. gr. Frisierschrank, EBK, Ka-
bel- TV in allen Zi., geflieste Böden,
Keller, Wasch u. Trockenraum KM
470,-+NK+KT, PKW Abstellpl. n.
Wunsch, ab 1.4. o. n. Vereinba-
rung. T. 07731/917877 v. 16-20 h.
Interessenten nur m. geregelt. EK.

Singen, Stadtmitte 
Fussgängerzone. Schöne 3-Zi.-Alt-
bau-Whg., ca. 80 m2 sofort zu ver-
mieten. € 300.-+ NK+ Kt., Zu-
schriften unter 110081 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Nachmieter gesucht 
zum 1.6.07 für 3,5-Zi.-Whg., Si.-
Nord, 2. OG, ca. 90 m2, Kü., Bad,
WC extra, Diele/Essraum, Blk.,
Keller, Speicher, Garage, KM 470.-
€ + 150.- € NK + 30.- € Garage, T.
0176/41065542

In Mühlhausen
3-Zi.-DG-Whg., Nähe Bahnh., 82
m2, Balkon, Öl-ZH, zum 1.6.07, KM
372.- € + NK + KT, Garage 35.- €,
Tel. 07733/6497 od 0170/7281604

Büsingen/Schaffhausen
Diverse Wohnungen zu vermieten
u. verkaufen, T. 07734/1796 und
934331, Mobil 0172-7651395

Schöne 3,5-Zi.-Whg.
sonnig, ruh. Lage in gepfl. MfH Si.-
N. KM 597.- €, NK 150.- + KT v.
Priv., Zuschriften unter 110100 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Singen - Hauptstrasse
3 Zi., Blk., WM 510.- € + KT, Zu-
schriften unter 110103 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Si.-Nord
sonnige 3-Zi.-Whg., 1. OG, 96 m2,
ruh. Lage, 2-Fam.-H., KM 600.- €

+ 150.- NK + 3 MM KT, keine Hun-
de, ab 1.6.07. Zuschriften unter
110105 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

3 Zi.-Whg. R’zell  68qm
Tel. 07732-55272 ab 18-21Uhr

3 Zi.-Whg.Gottmad.
70 qm mit Balkon, 360.-+ NK + KT
ab 01.04. Tel.07731/979901

Geisingen OT
reizvolle 3 Zi.-DG-Whg, ca. 80 m2,
Du/WC, EBK, großz. Wohn-/Es-
sbereich, Diele, KM 395 € + NK
Tel. 07708/ 380 

DG.-Whg. Si.-Süd
80 m2, Balkon, ruh. Lage, KM 450.-
+ NK. 

3 Zi.-Whg. Friedingen
DG, 2. OG, 72m2, frisch renov.,
Loggia, EBK, Stellpl., ab 1.4., €

420.- + NK, Tel. 07731/94019

Ludwigshafen
schöne 3-Zi-EG-Whg., 84 m2, neu
renoviert mit Balkon und Stellplatz,
ohne EBK, für 4 Jahre, KM 530,- €,
Tel. 0172-9278905

Nachmieter gesucht
ab 20.03. für 3-Zi-DG-Wohn. in Ri-
el.-Arlen, ruh. Lage, 57m , Garage,
EBK sollte übern. werden.Tel.
0177/3331308 ab 17 Uhr

Haus-in-Haus-Whg.
3 1/2 Zi. in hist. Mühle (70 cm dicke
Wände, überh. Räume ect.) in
Stock.-Wahlwies -ca. 125 qm Wfl.
(EG + 1.OG), eig. Eing., 2 Bäder,
Seehasab sof. an solv. Miet. langfr.
zu verm.: 680 + NK + Kt., Tel. ab
18.00 h: 07731 - 794060 -Fax
948002

Freisteh. Wohnhaus 
3 Zi., 84qm m. Garage 54qm ein-
schl. Hoffläche in Aach, Ortsrand-
lage ab 15.3.07 zu verm., Tel.
07774/1635

3-Zi.-DG.-Whg., 2 Blk.,
RZ-Böhr. zu verm., 07731/48427

3 Zi.-DG-Whg. Riedheim
82m2, Blk., Keller, Garage, ab
1.6.07 zu verm., Tel. 07739/269

3Zi Singen Zentral
ca. 68 qm, 1.OG, hell, renov., Bal-
kon, Garage mögl., 460 € kalt/ 140
€ NK/ Kaution, keine Courtage, di-
rekt v. Verm. 0171/9540511 (10-18
Uhr)

Singen 3 Zi.-Wohnung
65m2, renoviert, in MFH, ab sof., zu
verm., Tel. 0179-7331224
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Ohne Vertrag und Bindung 

Suchen für solv.  Käufer Wohnungen,  

Grundstücke und Häuser im Kreis KN  

trendhaus-immo.de 07731-79910 

Zwangsversteigerung
maklerfrei und aktuell. Der mtl. erscheinende
Katalog beinhaltet u. a. viele interessante Häu-
ser und ETW’s; Erwerb ggf. bis zu 50% unter
Verkehrswert möglich. d.i.s. Eibl, Frau Fischer,
Tel.: 07 61-2 02 40 70 bis 22.00 Uhr

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47

Ehingen – Sofortbezug:
Galerie-Wohnung: 21/2 Zi. mit EBK in Bestzu-
stand nur € 63.900,–
Garage mögl. – Direktruf: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Sind Sie fit ?
Modernisierte 3-Zimmer-Wohnung im 3. OG,
ruhig u. mit Blick auf das Wahrzeichen von
Singen, gleich einziehen. KP nur € 89.000,-
Immobilien Reithinger . 07731/90770

Hier wird Sie selbst der Notar beneiden !
Großzügige 4-Zimmer-Wohnung in Ortsaus-
gangslage von Singen, tolle Ausstattung, alles
neu ! Balkon, Stellplatz KP nur € 158.000,-
Immobilien Reithinger . 07731/90770

EFH Rs.-Worbl.
BODENSEE 5km. Ein Haus zum Verlieben, ideal
f. d. Familie, mit 7 Zimmern – romantischer Gar-
ten – Preis stimmt ! Anrufen !
Direkt: 01 72 / 7 16 88 09
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Gewerbeanwesen:
ENGEN: 250 m2 Gewerbefläche mit EFH
in sehr gepflegtem Zustand und großem
Grundstück € 449.000,–
INFO + BESICHTG.: 01 72/7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Nenzingen:  das ist Lebensqualität        
EFH, 163m² Wfl., Bj.03, 5 ½ Zi., Hobbyr./ 
Büro, EBK, Solaranlage, CP   € 275.000,-

trendhaus-immo.de 07731-79910

Stockach: NeuNeuNeuNeu ---- Superpreis Superpreis Superpreis Superpreis
DHH mit großem Keller, Kinderparadies, 
großes Dachstudio uvm., AP € 189.000,- 

trendhaus-immo.de 07731-79910

Für jeden eine eigene Wohnung !
3-Familienhaus in Rielasingen, 2x 3 Zimmer à
70 m2 + Whg. im DG, schöner Garten und Ga-
rage KP € 248.000,-
Immobilien Reithinger . 07731/90770

Umzüge
Tel. 0 77 32 / 972614

www.ditours.de

Hier erwartet Sie hohe
Lebensqualität. Gehobenes 1-Familienhaus
mit riesig Platz im Haus und drum herum in
sehr ruhiger Aussichtslage von Eigeltingen.
Wellness, Wohnen, Büro, alles ist möglich.

KP nur € 365.000,-
Immobilien Reithinger . 07731/90770

Worbl.: 1-Zi.-Whg., 43 m2
€ 300,- + NK

Gottm.: 1-Zi.-Whg., frei € 370,- warm
Moos: 1-Zi.-Whg. € 350,- warm
RZ-Mettnau: 1-Zi.-Whg. € 250,- + NK
V’hausen: 1-Zi.-Whg. € 180,- + NK
Bietingen: 1-Zi.-Whg. € 300,- warm
Binningen: 1-Zi.-Whg., 100 m2

€ 400,- warm
Randegg: 1-Zi.-Whg., 45 m2

€ 250,- + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Si.-Mitte: 2,5-Zi.-Whg. € 360,– + NK
Si.-Süd: 2-Zi.-Whg., 67 m2

€ 350,– + NK
Si.-Nord: 2-Zi.-Whg., frei € 340,– + NK
Si.-West: 2-Zi.-Whg., frei € 370,– + NK
Riel.: 2-Zi.-Whg., 49 m2

€ 340,– + NK
R’zell: 2-Zi.-Whg., 65 m2

€ 440,– + NK
Böhringen: 2-Zi.-Whg. € 210,– + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Gepfl. 2 Zi., 45 m2, Balk., Singen-Arlen KM 250,– € + NK
Gepfl. 2 Zi., 54 m2, Balk., Singen-N. KM 335,– € + NK
Gepfl. 1,5 Zi., 35 m2, Balk., Singen-M. KM 295,– € + NK
Schacherer Vermietungsbüro 0 77 31/94 94 91

Si.-Mitte: 3-Zi.-Whg., 86 m2
€ 450,– + NK

Mühlh.: 3-Zi.-Whg., 82 m2
€ 375,– + NK

Si.-Süd: 3-Zi.-Whg., 100 m2,
1. 3. 07, EBK, Gartenant. € 680,– + NK
Riel.-Worbl.: 3-Zi.-Whg., 83 m2

€ 470,– + NK
Markelf.: 93 m2

€ 620,– + NK
R’zell: 3-Zi.-Whg., 88 m2

€ 595,– + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Hilzingen-Riedheim, Turmstr. 11
3,5-Zi.-Whg., ca. 80 m2, Terrasse,
Küche, Bad/WC, frei ab 01.04.07,
Miete: 470,– + NK + Stellplatz 10,–
Besichtigung:
Freitag, 9. 3. 2007, 16.00 Uhr

@

Neu in der Wochenblatt-Fundgrube

MAIL-CHIFFRE
Bequemer auf Chiffreanzeigen antworten:
Ab sofort können Sie auf Kleinanzeigen, in denen Mailchiffrenummern stehen, 

einfach, schnell und bequem im Internet antworten:

www.wochenblatt.net/mailchiffre im Internet aufrufen, 

Chiffrenummer eingeben, Nachricht an Inserenten schicken, fertig.



3-Zi.-Whg., Si.-Süd,
Konstanzer Str. 71, 4. OG., 70 m2,
gr. Blk., KM 410.- € + NK, frei ab
1.4.07, Tel. 0172-4332745

Friedingen ab 1.5.07
100m2 im EG, gr. Naturkeller, kl.
WE, EBK, sep. EG, Terr., eigene
Niederenergietherme, KM € 750.-
incl. Stellpl., Zuschriften unter
110114 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Betreutes Wohnen 
in Gailingen, 3,5 Zi.-Whg., 71m2,
Loggia, hochw. Ausst., EBK, teil-
möbl., 3.OG im „Haus Liebenfels“
mit oder ohne TG-Stellplatz zu
verm., Tel. 07734/2981

4 Zimmer und mehr

Excl. Studiowohnung 
4,5 Zi.-Whg., Wfl. 160 m2 (DIN 116
m2), über 2 Etagen, 2 Südbalkone,
großz. Schnitt, ab sofort zu verm.,
670.- € KM,  Si.-Süd. (direkter
Seehasanschl.) T. 07731/31615
(AB)

Helle 5-Zi.-Whg., Si.
Stadtnähe, 2. OG., ca. 108 m2, Kü.,
Bad, ZH, renov., Laminat, ohne
Blk., KM 650 € + NK + 2 KM KT,
alsb. o. z. 1.4.07, Tel. 07735/3421

4 Zi.-Whg. Überlingen/R
m. Blk., 80m2, KM € 460.-, Tel.
0160-99119413 ab 17h. 

4-Zi.-Whg. in Engen
ca. 100 m2, sehr hell und schön,
sehr gr. Balkon, ruh. Wohnl., ohne
Garten, mit Stellpl., zum 1.6. od.
nach Vereinb. zu verm., 450.- € +
NK + KT, Tel. 07733/7113

Volkertshausen
4,5 Zi.-Whg. in 2-FH, ca. 100 m2

Wfl., großteils Parkettböden, gr.
Terr., ruh. Lage, schöne Fernsicht,
Garten, ab 1.6.07, KM € 490.- zzgl.
Garage + NK, Tel. 07774/200

Volkertshausen
Exl. Mais.-Whg. 4 Zi.- u. Galerie,
Grundfl. 150 m2, DIN 109m2, Ka-
chelofen, Fussbodenheiz., Sicht-
gebälk, sep. WC, Abstellraum,
Süd-Blk., Kellerraum, EBK kann
übern. werden, KM € 720.- + 2
MM Kt. + Garage/Stellplatz € 30.-
ab 1.5.07 an NR , Tel.
07774/923643

Kpl. renov. 4 Zi.-Whg. 
in Singen, Posthalderswäldle
102,5m2 im 1. OG, KM € 570.- +
NK + € 40.- Garage + 2 MM Kt., ab
sof., T. 07731/42730 zw. 15 u. 19h 

Ab sofort in Friedingen 
DG m. 130m2, geräumiger Spei-
cher und Kellerraum, Kfz.-Stellpl.,
eigene Niederenergiegastherme in
kl. WE, KM € 895.- incl. Stellpl.,
Zuschriften unter 110115 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Häuser

Haus im Haus
in Orsingen, 140 m2, Vollkeller,
großer Garten, Garage, Tel.
07774/1258, nach 20 h.

Rielasingen neuw. REH
geh. Ausst., ab sofort frei, f. 1040.-
+ NK+KT zu verm.Tel. 0173-
3005478

Sonstige Objekte

Gemütliche Gaststätte
m. kl. Küche u. Nebenzimmer (zus.
ca. 100 m2), Singen-Innenstadt, ab
01.04.07 o. später zu vermieten.
Zuschriften unter 110076 an das
SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Landschaftsgärtner
Areal mit Schopf f. Werkzeug und
Kleinmaschinen sowie überdachte
Unterstellmöglichkeit f. Maschinen
u. Material zu verpachten, Stadt-
rand v. Singen, T. 07731/41126

Mühlhausen Zentrum
1. OG in Wohn-/Geschäftshaus
135 m2, geeign. für gemischte Nut-
zung, Whg. u. Büro/Praxis/Kanzlei,
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
abhänig, gutaussehend, vorzeig-
bar, für jeden Spaß zu haben?Mail
an: Kontakt-John@web.de

EBK mit E-Geräten
VB 450,- € Tel. 07771/916244

Canon EOS 20 D
Diggi-Cam, 8.2 M, CMOS Sensor,
orig. verp., 1200 €, 07731/794573

verschiedenes
Gartenstühle,Fam.zelt,Schlaf-
sack,Baby-,Kleinkindartikel jegli-
cher Art,etc.günstig abzugeben
unter:Si.794264

Bausprießen
Schreibtisch antik, günstig abzug.,
Tel. 07733/2944

2 Balkontüren 
Vollglas, Pferdeschlitten billig zu
verk., Tel. 07734/94000

Latexmatratze neuw.
Bezug abziehb. + waschbar, gün-
stig, 120,- € T. 0176-60034532

Esstisch
kolonialfarben, massiv u. Umzug-
kartons z.v., T. 07774/213010

Einbauküche
günstig. Tel. 07731/836526 ab 19h

Möbel

Neuw. Ecksofa
rot, Wohnwand Ahorn hell,
schwarz. Metallbett, zu verkaufen,
Tel. 0170-4184617

Spiegel-Kleiderschrank
B: 3m € 150.-,  Lederbett B: 2m €
150.- , Standherd € 100.-, Tel.
0176-63021051

2  gut erh. Tische
(Coucht.), VB 20.- €, T. Si/827672

2 Betten Kiefer
mit Lattenrosten, T. 07738/5634 

Gut erhaltene EBK 
Herd/Backof., Kühlschrank, Spüle,
keine Hängeschränke, € 120.-, Tel.
07731/61809 od. 0172-8876750

Große Einbauküche
12 J., weiß m. schwarz, Einbau-
geräte 2-3 J. (gr. Kühlschr., Spül-
masch., E-Heißl.-Herd, Ceranfeld,
Edelstahlabzugsh.), Pr. VB, Tel.
0173-7013217 o. Tel. 07731/31830

Großes Sideboard
151x92x38, 10 Schubl., 2T.,
3/2/1er Couchgarn., zu verk.
Pr.VB.Tel.07738-7548

Wasserbett mit/ohne 
Schlafzimmer, neuw., € 450.- bzw.
€ 950.-, Tel. 0171-8401114

Schlafzimmermöbel
Fichte, mass., Do-Bett, Lattenrost,
Kommode, Frisiert. m. Spiegel,
ideal f. Gäste -od. Ferien-Whg.
Tel.07732/820205

Wohnzim.-Schrank mit
Glas-Vitr. Eiche massiv L 3 m;
Couchti. u.  Ledersofa 3+2-er; 250
€, Selbstabh. Tel. 07731/41813

Wasserbett
Topzust., 2 x 2.20 m, Kunstleder,
schwarz, VB 600.-. 07734/936830

EBK, Eiche hell massiv
U-Form, m. E-Geräten günstig ab-
zugeben, T. 07733/2335

Verk.Schrankw.
Eiche100,-,Sitzgarnitur60,-
,Waschm.Bauknecht,40cm
b.neuw.390,-,u.mehrere Lampe-
nu.Kleinmöbel preiswert abzuge-
ben.Telefon 015772070001

Glastisch rund
neuw,Du100cm,15,07739/926514

Massiv
Erle Esszim., Tisch ÿ1,2m ausz. auf
2,2m, 4 norm. und 2 Stühle mit
Lehne, 750€, 07731/31532 ab
18Uhr.

Bürotisch nussbaum
110/73/55cm, 4 Auszüge links,
40.-€.Tel. 07732/54422

Wohnungsauflösung
Wohnzimmerschrank Nußb. Do.-
Bett hell, Kleinmöbel, Tepp.Tel.
07771/3706 oder 3212 

Exkl. Schl.-Zimmer
Kirschbaum, Bettenüberbau,
Schrank 3m, Eckschrank m. Spie-
gel, Pr.VB,Tel.07738/5235

EBK m.Ger. VB800€
L-Form,buche hell,top Zst.,Tel.
07731 / 955755 ab 20 Uhr

Wohnwand Eiche rust.
306 cm br., günstig zu verkaufen,
Tel. 07734/2765

Exkl. Eisenbett 1.80x2m
NP 700€, jetzt 290.-€, 1 Elektro -
Fahrrad neuw., 350.-€.Tel.
07771/877266

Stellenangebote

Zuverl. u. gründliche 
Putzfrau nach Wangen gesucht für
ca. 3 Std./Woche,  07735/938462

Kinderl. Zugehfrau
Haushaltshilfe n. Rzell in 2-FH
ges., 2x wöch. a 3 Std., 9 €/Std.
Tel. 0173-5751336
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MAIL-CHIFFRE
Die Kleinanzeige für
noch mehr Resonanz

Möchten Sie noch mehr Resonanz auf Ihre Kleinanzeigen? 

Dann buchen Sie die Mailchiffreanzeigen, auf die man einfach 

im Internet antworten kann. 

Kreuzen Sie einfach bei Ihrer Kleinanzeigenbestellung Mailchiffre an 

und geben Sie uns Ihre E-Mailadresse an, an die die Wochenblatt-Leser 

Antworten auf Ihre Kleinanzeigen senden können. 

Natürlich bleibt Ihre E-Mail-Adresse den Wochenblattlesern auch im 

Internet verborgen. Wer auf Ihre Anzeigen antwortet gibt die 

Chiffrenummer ein und die Technik im Hintergrund sorgt dafür, 

dass Sie die Antwort an Ihre Mailadresse bekommen.

Das Kreuzchen, das Ihrer Kleinanzeige zu noch mehr Erfolg verhilft.

✓ E-Mail-Adresse mail.mustermann@muster.de

Rufen Sie an. � 0 77 31- 6 25 35

Qualitätsumzug
mit Tiefpreisgarantie

Stockach
4–Zim.-Whg., 147 m2, 2 Terr., Kachelofen, frei.
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

In/um: Singen-R’zell
4– 41/2-Zim.-Whg. f. leit. Angest. ges., (kos-
tenlos für Vermieter).
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